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Rear sprocket wrench

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

With a simpler way to tighten and loosen, the Rear Sprocket Wrench is the first choice of all home and

professional motorcycle masters. Its curved design gives you easier access to the bolt or nut, faster and

more efficient work and long-lasting durability.

●

материјал: специјален плус јаглероден челик●

целосно појачан и кален●

wrench offset enables easyer acces to rear sprocket nut and bolt●

wrench lenght enables easyer tightening and loosening●

629539 12 x 13 292 19 18 4 40 125

3060/2
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